
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 0,00

17050

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 1 z 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17050

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

01 SO 301.1 Odlučovače 

02 SO 301.2 Přípojky uličních vpustí

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SO 801 - 

Sadové 

úpra

SO 801 - Sadové úpra - SO...

VRN - 

Vedlejší 

rozpo

VRN - Vedlejší rozpočtové...

SO 301
Regenerace sídliště Špičák - parkoviště 

Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

Kód Popis

SO 101 - 

Rekonstru

kc

SO 101 - Rekonstrukc - SO...

SO 401 - 

Veřejné 

osv

SO 401 - Veřejné osv - SO...

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

 

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

24. 1. 2019

 

Strana 2 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Vyplň údaj

Strana 3 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Strana 4 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 112101101 Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 112101102 Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13,

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

3 K 112101103 Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17, 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

4 K 112101104 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "6, 14, 16, 18, 20

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

5 K 112101105 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV " 36"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 112101106 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "1, 19, 36

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

7 K 112101107 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "3,37

VV 2 2,000

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Strana 5 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Součet 2,000

8 K 112101122 Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 35

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

9 K 112101123 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "21, 26, 39, 46, 47

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

10 K 112101124 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 112201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "13"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

12 K 112201102 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 4 4,000

VV po jehličnanech

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 35"

VV 4 4,000

VV Součet 8,000

13 K 112201103 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6 6,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "21, 26, 39, 46, 47

VV 5 5,000

VV Součet 11,000

14 K 112201104 Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "6, 14, 16, 18, 20

VV 5 5,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1 1,000

VV Součet 6,000

15 K 112201105 Odstranění pařezů  s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV " 1, 3,19, 36, 37 

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

16 K 162301401
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "13"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 162301402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

18 K 162301403
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

19 K 162301404
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "6, 14, 16, 18, 20

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

20 K 162301406
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, 

průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 35

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

21 K 162301407
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, 

průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "21, 26, 39, 46, 47

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 162301408
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, 

průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 K 162301411
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 100 do 300 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

24 K 162301412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 7, 14, 13

VV 4 4,000

Strana 7 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Součet 4,000

25 K 162301413
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 500 do 700 mm
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

26 K 162301414
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 700 do 900 mm
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 6, 14, 16, 18, 20

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

27 K 162301416
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 27, 33, 34, 35

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

28 K 162301417
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, 

průměru přes 500 do 700 mm
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 21, 26, 39, 46, 47

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

29 K 162301418
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, 

průměru přes 700 do 900 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 162301421
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 100 do 300 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

31 K 162301422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 300 do 500 mm
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 1 1,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV 27, 33, 34, 35

VV 4 4,000

VV Součet 5,000

32 K 162301423
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 500 do 700 mm
kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6 6,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV 21, 26, 39, 46, 47

Strana 8 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 5 5,000

VV Součet 11,000

33 K 162301424
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 700 do 900 mm
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "6, 14, 16, 18, 20

VV 5 5,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1 1,000

VV Součet 6,000

34 K 16230148R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 900 do 1100 mm
kus 1,000 0,00

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "36

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

35 K 16230147R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 1300 do 1500 mm
kus 2,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV 3, 37

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

36 K 16230146R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 3,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV 1, 19, 36

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

37 K 16230141R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 900 do 1100 mm
kus 1,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "36

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

38 K 16230142R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 1100 do 1300 mm
kus 3,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "1, 19, 36

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

39 K 16230143R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, 

průměru kmene přes 1300 do 1500 mm
kus 2,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "3, 37

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

40 K 16230145R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, 

průměru přes 900 do 1100 mm
kus 1,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "36

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 9 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

41 K 16230149R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 1100 do 1300 mm
kus 3,000 0,00

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "1, 19, 36

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

42 K 16230150R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 

přes 1300 do 1500 mm
kus 2,000 0,00

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "3, 37

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

43 K 162301901
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

44 K 162301902
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

45 K 162301903
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

46 K 162301904
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV 6, 14, 16, 18, 20

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

47 K 162301906
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 34

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

48 K 162301907
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "21, 26, 39, 46, 47

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

49 K 162301908
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 700 do 900 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

Strana 10 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

50 K 16230190R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm
kus 4,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "36

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

51 K 162301911
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

52 K 162301912
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm
kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

53 K 162301913
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm
kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6*4 24,000

VV Součet 24,000

54 K 162301914
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm
kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "6, 14, 16, 18, 20

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

55 K 162301916
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 35

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

56 K 162301917
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm
kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "21, 26, 39, 46, 47

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

57 K 162301918
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

58 K 162301921
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

59 K 162301922
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

Strana 11 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 1*4 4,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV 27, 33, 34, 35

VV 4*4 16,000

VV Součet 20,000

60 K 112211111 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

61 K 112211112 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "4, 7, 13

VV 4 4,000

VV po jehličnanech

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 35

VV 4 4,000

VV Součet 8,000

62 K 112211113 Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17, 6, 14, 16, 18, 20

VV 11 11,000

VV po jehličnatých stromech

VV "22

VV 1 1,000

VV Součet 12,000

63 K 112211114 Spálení pařezů na hromadách  průměru přes 1,00 m kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "36, 1, 19, 36, 3, 37

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

64 K 111211132 Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm kus 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV listnáči do 1500 mm

VV " 4, 7, 13, 8, 9, 12, 13, 15, 17, 6, 14, 16, 18, 20, 36, 1, 19, 36, 3, 37

VV 20 20,000

VV listnáči do 700 mm

VV pozice v tab. kácení

VV "27, 33, 34, 35, 21, 26, 39, 46, 47,22

VV 10 10,000

VV Součet 30,000

65 K 111211131 Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pozice v tab. kácení

VV "13

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 12 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

66 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 2 520,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2520,00 2 520,000

VV Součet 2 520,000

67 K 113107222
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
m2 2 700,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2700,00 2 700,000

VV Součet 2 700,000

68 K 113107231
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
m2 2 700,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2700,00 2 700,000

VV Součet 2 700,000

69 K 113107242
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 2 700,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2700,00 2 700,000

VV Součet 2 700,000

70 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek záhonových
m 1 345,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 1345,00 1 345,000

VV Součet 1 345,000

71 K 121101103
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 

skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
m3 252,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2520,00*0,10 252,000

VV Součet 252,000

72 K 122202203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 2 300,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2300 2 300,000

VV Součet 2 300,000

73 K 122202209
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 690,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 2300 2 300,000

VV Součet 2 300,000

VV 2300*0,30 690,000

VV Součet 690,000

74 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 do 100 m3
m3 102,200 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 0,50*0,40*511,00 102,200

VV Součet 102,200

75 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 30,660 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 0,50*0,40*511,00 102,200

VV Součet 102,200

VV 102,200*0,30 30,660

VV Součet 30,660

76 K 162301923
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm
kus 44,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

Strana 13 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV pozice v tab. kácení

VV "8, 9, 12, 13, 15, 17

VV 6*4 24,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV 21, 26, 39, 46, 47

VV 5*4 20,000

VV Součet 44,000

77 K 162301924
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm a více
kus 48,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "6, 14, 16, 18, 20,36, 1, 19, 36, 3, 37

VV 11*4 44,000

VV po jehličnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "22

VV 1*4 4,000

VV Součet 48,000

78 K 16230193R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 1300 do 1500 mm
kus 8,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "3, 37

VV 2*4 8,000

VV Součet 8,000

79 K 16230194R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1100 do 1300 mm
kus 12,000 0,00

VV pozice v tab. kácení

VV "1, 19, 36

VV 3*4 12,000

VV Součet 12,000

80 K 16230195R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm
kus 4,000 0,00

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "36

VV 1*4 4,000

VV Součet 4,000

81 K 16230196R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm
kus 12,000 0,00

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "1, 19, 36

VV 3*4 12,000

VV Součet 12,000

82 K 16230197R
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 1300 do 1500 mm
kus 8,000 0,00

VV po listnatých stromech

VV pozice v tab. kácení

VV "3, 37

VV 2*4 8,000

VV Součet 8,000

83 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 2 234,899 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV vytlačená kubatura

VV potrubím

Strana 14 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 3,14*0,045*0,045*511,00 3,249

VV ložem a obsypem

VV 0,15*511,00 76,650

VV zemina z odkopávek

VV 2155 2 155,000

VV Součet 2 234,899

84 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
m3 33 523,485 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV vytlačená kubatura

VV potrubím

VV 3,14*0,045*0,045*511,00 3,249

VV ložem a obsypem

VV 0,15*511,00 76,650

VV zemina z odkopávek

VV 2155 2 155,000

VV Součet 2 234,899

VV 2234,899*15 33 523,485

VV Součet 33 523,485

85 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 379,899 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV vytlačená kubatura

VV potrubím

VV 3,14*0,045*0,045*511,00 3,249

VV ložem a obsypem

VV 0,15*511,00 76,650

VV zemina z odkopávek

VV 2300 2 300,000

VV Součet 2 379,899

86 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 4 759,798 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV vytlačená kubatura

VV potrubím

VV 3,14*0,045*0,045*511,00 3,249

VV ložem a obsypem

VV 0,15*511,00 76,650

VV zemina z odkopávek

VV 2300 2 300,000

VV Součet 2 379,899

VV 2379,899*2 4 759,798

VV Součet 4 759,798

87 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 22,301 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pro drenáž

VV nové práce - vozovka

VV potřeba zásypu

VV 0,50*0,40*511,00 102,200

VV Mezisoučet (celkový výkop) 102,200

VV odpočet vytlačené kubatury

VV potrubím

VV -3,14*0,045*0,045*511,00 -3,249

VV ložem a obsypem

VV -0,15*511,00 -76,650

VV Mezisoučet (vytlačená kubatura) -79,899

VV Součet 22,301

Strana 15 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

88 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 540,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 540,00 540,000

VV Součet 540,000

89 M 005724100 Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 8,100 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 540,00 540,000

VV Součet 540,000

VV 540,00*0,015 8,100

VV Součet 8,100

90 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 870,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce -vozovka

VV 2335,00 2 335,000

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1130,00 1 130,000

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků 

VV 415,00 415,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 990,00 990,000

VV Součet 4 870,000

91 K 182303112 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 540,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 540,00 540,000

VV Součet 540,000

92 M 103715000 Hnojiva humusová substrát pro trávníky A      VL m3 54,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 54,00 54,000

VV Součet 54,000

D 2 Zakládání 0,00

93 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu 

do 1:2
m2 202,907 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce

VV podélná

VV 511,00 511,000

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV za palisádou

VV 207,00 207,000

VV Součet 718,000

VV 2*3,14*0,045*718,00 202,907

VV Součet 202,907

94 M 693112290 geotextilie netkaná PES 300 g/m2 m2 233,343 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce

VV podélná

VV 511,00 511,000

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV za palisádou

VV 207,00 207,000

VV Součet 718,000

VV 2*3,14*0,045*718,00 202,907

VV Součet 202,907

VV 202,907*1,15 233,343

VV Součet 233,343

Strana 16 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

95 K 212752212
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem (32/64) v průměrném 

celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm
m 718,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV nové práce

VV podélná

VV 511,00 511,000

VV za palisádou

VV 207,00 207,000

VV Součet 718,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

96 K 339921112 Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm kus 868,750 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 0,60 m

VV 117/0,16 731,250

VV 1,00 m

VV 22/0,16 137,500

VV Součet 868,750

97 M 592284090 palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X60 cm kus 742,219 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pomocně pro průměr 16 cm

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 0,60 m

VV 117/0,16 731,250

VV Součet 731,250

VV 731,25*1,015 742,219

VV Součet 742,219

98 M 592284100 palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X100 cm kus 139,563 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pomocně pro průměr 16 cm

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1,00 m

VV 22/0,16 137,500

VV Součet 137,500

VV 137,50*1,015 139,563

VV Součet 139,563

99 K 339921113 Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm kus 125,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 20/0,16 125,000

VV Součet 125,000

100 M 592284110 palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X120 cm kus 126,875 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pomocně pro průměr 16 cm

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 20/0,16 125,000

VV Součet 125,000

VV 125,00*1,015 126,875

VV Součet 126,875

101 K 339921114 Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm kus 190,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 38,00/0,20 190,000

VV Součet 190,000

165 M 59228417 palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x2000mm kus 192,850 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pomocně pro průměr 20 cm a délku 1,60m

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 38,00/0,20 190,000

Strana 17 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Součet 190,000

VV 190,00*1,015 192,850

VV Součet 192,850

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

103 K 451541111R Drenážní zásyp ze štěrkodrtě frakce 32/64 m3 38,100 0,00

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 38,1 38,100

VV Součet 38,100

D 5 Komunikace pozemní 0,00

104 K 564851100R Podklad ze štěrkodrti ŠDA tl. 130 mm m2 380,000 0,00

VV frakce (4/32)

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 380 380,000

VV Součet 380,000

105 K 564851110R Podklad ze štěrkodrtě ŠDA tl 150 mm m2 4 430,000 0,00

VV frakce (4/32)

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 2335,00 2 335,000

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1105,00 1 105,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 990,00 990,000

VV Součet 4 430,000

106 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 48,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 48,00 48,000

VV Součet 48,000

107 K 564851111R Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 150 mm m2 2 750,000 0,00

VV frakce (4/64)

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 2335,00 2 335,000

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 415 415,000

VV Součet 2 750,000

108 K 564871117R Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl. 390 mm m2 2 335,000 0,00

VV frakce (4/64)

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 2335,00 2 335,000

VV Součet 2 335,000

109 K 564871118R Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl. 430 mm m2 1 000,000 0,00

VV frakce (4/64)

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1000,00 1 000,000

VV Součet 1 000,000

110 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 380,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 380,00 380,000

VV Součet 380,000

111 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 1 960,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 18 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV pomocně pro ACP 16+

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 1960,00 1 960,000

VV Součet 1 960,000

112 K 567122110R Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm m2 1 975,000 0,00

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1105,00 1 105,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 870,00 870,000

VV Součet 1 975,000

113 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 2 340,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 1960,00 1 960,000

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 380,00 380,000

VV Součet 2 340,000

114 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 374,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 374 374,000

VV Součet 374,000

115 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 

3 m tl. 40 mm
m2 1 960,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 1960,00 1 960,000

VV Součet 1 960,000

116 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 

mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny 

A, pro plochy do 

m2 56,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 50,00 50,000

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 6 6,000

VV Součet 56,000

117 M 592451190 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x4 cm barevná m2 57,680 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 50,00*1,03 51,500

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 6*1,03 6,180

VV Součet 57,680

118 K 596212213

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 

50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 

skupiny A, pro plochy př

m2 1 925,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1105,00 1 105,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání 

VV 820,00 820,000

VV Součet 1 925,000

119 M 59245266R dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná m2 1 944,250 0,00

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1105,00*1,01 1 116,050

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 820*1,01 828,200

VV Součet 1 944,250

Strana 19 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

120 K 596811121

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez 

zámku), pro plochy přes 50 do 1

m2 216,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

121 K 596811220

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 

0,25 m2, pro plochy do 50 m2

m2 48,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 48,00 48,000

VV Součet 48,000

122 M 592456000 dlažba desková betonová 50x50x5 cm m2 48,720 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 48,00 48,000

VV Součet 48,000

VV 48,00*1,015 48,720

VV Součet 48,720

123 K 599141111 Vyplnění spár jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 145,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 145,00 145,000

VV Součet 145,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

124 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 79,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pomocně pro zábradlí na palisády

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 79,00 79,000

VV Součet 79,000

125 M 553912130 zábradelní díl VT1 - pozink. kus 79,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 79,00 79,000

VV Součet 79,000

126 K 91211114R Dodávka a montáž betonových sloupků kus 7,000 0,00

VV betonové přenosné sloupky

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

127 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

128 M 404455500 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 900 mm (trojúhelník) kus 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

129 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

130 M 404452350 výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Al 60 - 350 kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

131 M 404452400 výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60 kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

Strana 20 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

132 M 404452560
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé upínací svorky na sloupek 

US 60
kus 44,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

VV 22*2 44,000

VV Součet 44,000

133 M 404452530
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé víčka plastová na sloupek 

60
kus 22,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

134 K 915111116 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní m 328,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV V10d

VV 328,00 328,000

VV Součet 328,000

135 K 915121112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm retroreflexní m 64,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 250 mm

VV V4 1,5/1,5/0,25

VV 64,00 64,000

VV Součet 64,000

136 K 915131112 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní m2 7,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV V7b

VV 2,70 2,700

VV piktogram invalida

VV 5,00 5,000

VV Součet 7,700

137 K 915321115 Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků m 5,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 5,50 5,500

VV Součet 5,500

138 K 915611111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky m 392,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 125 mm

VV V10d 

VV 328,00 328,000

VV 250 mm

VV V4 1,5/1,5/0,25

VV 64,00 64,000

VV Součet 392,000

139 K 915621111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy m2 7,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV V7b

VV 2,70 2,700

VV piktogram invalida

VV 5,00 5,000

VV Součet 7,700

140 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky
m 235,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nájezdového

Strana 21 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 235,00 235,000

VV Součet 235,000

141 M 59217503R obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm kus 238,525 0,00

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 235,00 235,000

VV Součet 235,000

VV 235,00*1,015 238,525

VV Součet 238,525

142 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15
m 1 745,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 1010,00 1 010,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 735,00 735,000

VV Součet 1 745,000

143 M 59217305R obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x25 cm kus 1 499,400 0,00

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 735,00 735,000

VV Součet 735,000

VV 735,00*2*1,02 1 499,400

VV Součet 1 499,400

144 M 59217460R obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 1 025,150 0,00

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 1010,00 1 010,000

VV Součet 1 010,000

VV 1010,00*1,015 1 025,150

VV Součet 1 025,150

145 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 116,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 94,00 94,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 22,00 22,000

VV Součet 116,000

146 K 919112114 Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm m 145,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV pomocně pro úpravu pracovních spár

VV nové práce - ostatní práce

VV 145,00 145,000

VV Součet 145,000

147 K 919726202 Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m m2 4 740,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - konstrukce vozovky

VV 2335,00 2 335,000

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV 1000,00 1 000,000

VV nové práce - konstrukce chodníků a kontejnerových stání

VV 990,00 990,000

VV nové práce - konstrukce zpevněných chodníků

VV 415,00 415,000

VV Součet 4 740,000

148 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 145,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 145,00 145,000

VV Součet 145,000

Strana 22 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

149 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 6,40 6,400

VV Součet 6,400

150 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 10,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 10,80 10,800

VV Součet 10,800

151 K 966006132
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou
kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

152 K 966006211
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol
kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV bourání

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

D 997 Přesun sutě 0,00

153 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 634,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV kamenivo

VV 634,500 634,500

VV Součet 634,500

154 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 15 228,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV kamenivo

VV 634,500 634,500

VV Součet 634,500

VV 634,5*24 "Přepočtené koeficientem množství 15 228,000

VV Součet 15 228,000

155 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 1 503,740 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV beton

VV 877,500+12,800 890,300

VV cihelná suť

VV 19,440 19,440

VV živice

VV 594,000 594,000

VV Součet 1 503,740

156 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 36 089,760 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV beton

VV 877,500+12,800 890,300

VV cihelná suť

VV 19,440 19,440

VV živice

VV 594,000 594,000

VV Součet 1 503,740

VV 1503,74*24 "Přepočtené koeficientem množství 36 089,760

VV Součet 36 089,760

157 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 54,402 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV obruby

VV 53,800 53,800

VV značky

Strana 23 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 0,574+0,028 0,602

VV Součet 54,402

158 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 305,648 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV obruby

VV 53,800 53,800

VV značky

VV 0,574+0,028 0,602

VV Součet 54,402

VV 54,402*24 "Přepočtené koeficientem množství 1 305,648

VV Součet 1 305,648

159 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 963,540 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV beton

VV 877,500+12,800 890,300

VV obruby

VV 53,800 53,800

VV pomocně pro

VV cihelnou suť

VV 19,440 19,440

VV Součet 963,540

160 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 594,000 0,00

VV živice

VV 594,000 594,000

VV Součet 594,000

161 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 634,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV kamenivo

VV 634,500 634,500

VV Součet 634,500

D 998 Přesun hmot 0,00

162 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t 1 415,707 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

163 K 7111312-R
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě pásy na sucho na ploše vodorovné V tvarovaná folie z PVC  

vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní [typ 0815 R1] výška nopku 8 mm, tl. folie 0,45 mm se samolepicí páskou
m2 216,400 0,00

VV nové práce - konstrukce park. stání

VV (1,8*38+1,4*20+1,2*22+0,8*117) 216,400

VV Součet 216,400

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

164 K 460510281
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu 

horniny, utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)
m 108,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové práce - ostatní práce

VV 9*4,0*3 108,000

VV Součet 108,000

Strana 24 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Vyplň údaj

Strana 25 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Montáže technologických zařízení 0,00

    46-M - Zemní práce při mont.pracích 0,00

      N00 - Materiál 0,00

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Strana 26 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 77,740 0,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 124,384 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 77,74*1,6 124,384

VV Součet 124,384

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 5,250 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,5*2,1 5,250

VV Součet 5,250

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

4 K 21001004R Trubka ohebná 23-16 mm m 140,000 0,00

5 K 21001005R Chránička DN 63 m 450,000 0,00

6 K 210120029 Montáž pojistek trubičkových kus 15,000 0,00

7 K 210192722 Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 210202042 Montáž svítidlo výbojkové kus 15,000 0,00

9 K 210204004 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových žár.pozink 7,0 m kus 1,000 0,00

10 K 210204005 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových žár.pozink 6,0 m kus 1,000 0,00

11 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 210204112 Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 21020520R Montáž stožárového pouzdra kus 14,000 0,00

14 K 210220001 Položení výstražné folie PVC m 340,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 450,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 21029080R Odpojení zařízení- kabel v rozv. vč. zapojení kus 166,000 0,00

17 K 210801311 Montáž izolovaných vodičů CY 6 mm2 m 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 210812011 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 140,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Strana 27 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

19 K 210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) m 450,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 21082204R Demontáž el. zařízení za použití techniky var. III hod 1,000 0,00

D 22-M Montáže technologických zařízení 0,00

21 K 220960021 Montáž svorkovnice stožárové kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 220960133 Zapojení stožárové svorkovnice do 19 žil kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 46-M Zemní práce při mont.pracích 0,00

23 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,340 0,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 460070004 Hloubení nezapažených jam pro stožárové vzpěry na rovině ručně v hornině tř 4 kus 11,700 0,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 460080001 Betonový základ do zeminy bez bednění m3 3,220 0,00

26 K 460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění m3 6,600 0,00 CS ÚRS 2019 01

27 K 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 2,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

28 K 460100027 Pouzdro do základu z betonu kus 14,000 0,00

29 K 460100030 Zásyp pouzdra stožáru pískem m3 2,100 0,00

30 K 460150144 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4 m 318,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

31 K 460150294 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 4 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

32 K 460300002 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu m3 34,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 460421012 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 30 cm m 318,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

34 K 460421014 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 60 cm m 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 334,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 460510023 Kabelová chránička, PVC trubka 110 mm m 95,000 0,00

37 K 460560144 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4 m 318,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 460560294 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 4 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

39 K 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 80,240 0,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 80,240 0,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km t 1 604,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 80,24*20 1 604,800

VV Součet 1 604,800

42 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 103,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 460630000 Demontáž elektrického zařízení za použití techniky ver. II hod 2,000 0,00

D N00 Materiál 0,00

44 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 140,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

45 M 34113210 kabel silový s Al jádrem 1 kV  4x16 mm2 m 450,000 0,00

46 M 11161322 Asfaltové lepidlo kg 12,500 0,00

47 M 28323999 Štítek Al/vosk-pryskyřice/PE - značení stožárů CL, 50x 75 mm kus 14,000 0,00

48 M 31675900 Stožár bezpaticový ocelový žár.pozink. 7,0 m kus 13,000 0,00

49 M 31675901 Stožár bezpaticový ocelový žár.pozink. 6,0 m kus 1,000 0,00

50 M 31675902 výložník lomený ocel.pozink 0,5m kus 13,000 0,00

51 M 31675903 výložník lomený dvojitý ocel.pozink 0,5m kus 1,000 0,00

Strana 28 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

52 M 31645904 stožárová svorkovnice SV kus 12,000 0,00

53 M 31645905 stožárová svorkovnice SV kus 4,000 0,00

54 M 31645906 pojistka trubičková 50*20, 2A kus 15,000 0,00

55 M 31645907 uzemn. v zemi FeZn 30*4 mm vč.svorek, držáků m 450,000 0,00

56 M 31645908 výstražná folie PVC s=330 mm m 340,000 0,00

57 M 31645909 vodič CY 6 mm2 z/z m 30,000 0,00

58 M 31645910 stožárové pouzdro SP kus 14,000 0,00

59 M 31645911 trubka oheb.el.inst. typ 23-16 mm m 140,000 0,00

60 M 31645912 chránička DN 63 m 450,000 0,00

61 M 31645913 ukonč.vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 2,5 mm2 kus 42,000 0,00

62 M 31645914 ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 16 mm2 kus 112,000 0,00

63 M 31645915 ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 25 mm2 kus 12,000 0,00

64 M 31645916 svítidlo LED/39W/3532Lm/3000K/IP66 dle výpočtu osvětlení kus 14,000 0,00

65 M 31645917 svítidlo LED/20W/2042Lm/3000K/IP66 dle výpočtu osvětlení kus 1,000 0,00

Strana 29 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Vyplň údaj

Strana 30 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Strana 31 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 183101321
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 

přes 0,40 do 1,00 m3
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV "nová výsadba" 6 6,000

VV Součet 6,000

2 M 0265046R Dub kus 2,000 0,00

VV "nová výsadba" 2 2,000

VV Součet 2,000

3 M 0265051R Lípa kus 2,000 0,00

VV "nová výsadba" 2 2,000

VV Součet 2,000

4 M 026504-R Douglaska kus 1,000 0,00

VV "nová výsadba" 1 1,000

VV Součet 1,000

5 M 026501-R Klen kus 1,000 0,00

VV "nová výsadba" 1 1,000

VV Součet 1,000

6 K 1831022-R Dodávka substrátu pro výsadbu stromů vč. dopravy m3 6,000 0,00

7 K 184201112
Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 

do 2,5 m
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

9 M 05217108 tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 1,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 184501121 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty  v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 120,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6*20 120,000

VV Součet 120,000

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 1,216 0,00 CS ÚRS 2019 01

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Strana 32 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

VRN - Vedlejší rozpo - VRN - Vedlejší rozpočtové...

Vyplň údaj

Strana 33 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00

VRN - Vedlejší rozpo - VRN - Vedlejší rozpočtové...

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

Strana 34 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 011314000 Archeologický dohled - dle SoD čl. II odst. 2.5.5. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - dle SoD čl. ii odst. 2.5.1. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavběGeodetické práce po výstavbě - skutečné zaměření stavby - dle SoD čl. II odst. 2.5.10. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 012303000-1 Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán - dle SoD čl. II odst. 2.5.11 Kč 1,000 0,00

5 K 013103000-1 Fotodokumentace provádění díla - dle SoD čl. II odst. 2.5.14. Kč 1,000 0,00

6 K 013203000 Dopravně inženýrská opatření - dle SoD čl. II odst. 2.5.4. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 013294000 Ostatní dokumentace - výrobně technická dokumentace - dle SoD čl. II odst. 2.5.15. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby - dle SoD čl. II odst. 2.5.9. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
9 K 030001000 Zařízení staveniště - dle SoD čl. II odst. 2.5.3. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
10 K 040001000 Vytyčení a ochrana inženýrských sítí - dle SoD čl. II odst. 2.5.2. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 043194000 Ostatní zkoušky a revize - dle SoD čl. II odst. 2.5.8.Ostatní zkoušky Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 045203000 Kompletační činnost - dle SoD čl. II odst. 2.5.7. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 045303000 Koordinační činnost - dle SoD čl. II odst. 2.5.6. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN5 Finanční náklady 0,00

14 K 051103000 Pojištění díla - dle SoD čl. II odst. 2.5.12. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN6 Územní vlivy 0,00
15 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy - dle SoD čl. II odst. 2.5.13. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
16 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy- dle SoD čl. II odst. 2.5.13. Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

VRN - Vedlejší rozpo - VRN - Vedlejší rozpočtové...

Strana 35 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Folbrecht DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

01 - SO 301.1 Odlučovače 

Vyplň údaj

Strana 36 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Česká Lípa Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: Ing. Folbrecht

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

01 - SO 301.1 Odlučovače 

Strana 37 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Česká Lípa Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: Ing. Folbrecht

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107023

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku 

ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 

mm

m2 52,200 0,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 113107042
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku 

ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 52,200 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (6+8)*1,8 25,200

VV (8+3+4)*1,8 27,000

VV Součet 52,200

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 200,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 60,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 121101102
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 

skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m
m3 40,951 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,5*0,15"1 0,225

VV 28*1,5*0,15"2 6,300

VV 12*1,5*0,15"4 2,700

VV 2,5*1,5*0,15"3 0,563

VV (88+26+3+3,5+10+8)*1,5*0,15 31,163

VV Součet 40,951

6 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv 

třídu horniny
m3 28,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7*2*2*1 28,000

7 K 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 80,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 5*4*4*2 160,000

VV 160*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 80,000

8 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3
m3 24,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 80*0,3 24,000

9 K 131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 80,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 160*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 80,000

10 K 131301109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 4
m3 24,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3
m3 207,753 0,00 CS ÚRS 2019 01

01 - SO 301.1 Odlučovače 

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

Strana 38 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 30*1*(2,45+2,56++2,42+1,71+1,45+1,25)/6+3*2*1*1,7"2 69,400

VV 20*1*(2,42+2,38+1,16+0,7)/4+2*2*1*1,7"4 40,100

VV 2,5*1*1"3 2,500

VV 94*1*(1,57+1,43+1,58+1,66+1,92+2,16+2,28+1,25)/8+44*0,2*2,2"5 182,098

VV 26*1*(2,16+1,76+1,25)/3+20*0,2*2"6 52,807

VV 3*1*1,5"4 4,500

VV 3,5*1,6"1 5,600

VV 10*1*1,55"2 15,500

VV 12*1*(2,3+1,7+1,25)/3"3 21,000

VV 5*2*1*2,2"šachty 22,000

VV Součet 415,505

VV 415,505*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 207,753

12 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 62,326 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 207,753*0,3 62,326

13 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 4 do 100 m3
m3 207,753 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 30*1*(2,45+2,56++2,42+1,71+1,45+1,25)/6+3*2*1*1,7"2 69,400

VV 20*1*(2,42+2,38+1,16+0,7)/4+2*2*1*1,7"4 40,100

VV 2,5*1*1"3 2,500

VV 94*1*(1,57+1,43+1,58+1,66+1,92+2,16+2,28+1,25)/8+44*0,2*2,2"5 182,098

VV 26*1*(2,16+1,76+1,25)/3+20*0,2*2"6 52,807

VV 3*1*1,5"4 4,500

VV 3,5*1,6"1 5,600

VV 10*1*1,55"2 15,500

VV 12*1*(2,3+1,7+1,25)/3"3 21,000

VV 5*2*1*2,2"šachty 22,000

VV Součet 415,505

VV 415,505*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 207,753

14 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 62,326 0,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m
m2 698,288 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 30*2*(2,45+2,56++2,42+1,71+1,45+1,25)/6 118,400

VV 20*2*(2,42+2,38+1,16+0,7)/4 66,600

VV 2,5*2*1"3 5,000

VV 94*2*(1,57+1,43+1,58+1,66+1,92+2,16+2,28+1,25)/8"5 325,475

VV 26*2*(2,16+1,76+1,25)/3"6 89,613

VV 3*2*1,5"4 9,000

VV 3,5*2*1,6"1 11,200

VV 10*2*1,55"2 31,000

VV 12*2*(2,3+1,7+1,25)/3"3 42,000

VV Součet 698,288

16 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

příložné, hloubky do 2 m
m2 698,288 0,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 201,380 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 183,073*2*0,55 201,380

18 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 289,123 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 207,753*2-252,766*0,5 289,123

19 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 289,123 0,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 289,123 0,00 CS ÚRS 2019 01

21 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 578,246 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 289,123 289,123

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 289,123*2 "Přepočtené koeficientem množství 578,246

22 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 252,766 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 207,753*2-120,577+26,64-29,06 292,509

VV -(PI*0,55*0,55*2)*5 -9,503

VV -2,7*1,6*4-2,7*1,6*3 -30,240

VV Součet 252,766

23 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 126,383 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 252,766*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 126,383

24 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 

do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
m3 120,577 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 74*1*0,486 35,964

VV 59,6*1*0,542 32,303

VV 64*1,2*1,028 78,950

VV -(PI*0,364*0,364*64) -26,640

VV Součet 120,577

25 M 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 t 241,154 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 120,577*2 "Přepočtené koeficientem množství 241,154

26 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm
m2 273,007 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 40,951/0,15 273,007

27 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 273,007 0,00 CS ÚRS 2019 01

28 M 005724100 osivo směs travní parková kg 4,095 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 273,007*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,095

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

29 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 197,600 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 74+59,6+64 197,600

30 K 386120105 Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, průtoku 20 l/s kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

31 M 594311610 odlučovač ropných látek ŽB, průtok 20 l/s,obj.kalové jímky 2000 l,tř.zatížení D400,nádoba: základní kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

32 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 30,512 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (30+20+2,5+50+6+3+3,5+10+12)*1*0,1 13,700

VV 64*1,2*0,2 15,360

VV 3,3*2,2*0,1*2 1,452

VV Součet 30,512

33 K 452112121 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 59224175R
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120     62,5 x 6 x 12
kus 2,000 0,00

35 M 59224177R prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm kus 8,000 0,00

36 K 452321141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 

betonu tř. C 16/20
m3 2,480 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*2*0,2*2 2,480

37 K 452351101
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné 

objekty
m2 4,080 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (3,1+2)*2*0,2*2 4,080

38 K 452361111 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,196 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,098*2 0,196

D 5 Komunikace pozemní 0,00

Strana 40 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

39 K 566901234 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 566901261
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným 

kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm
m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 60*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 30,000

41 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění 

tl. přes 30 do 50 mm
m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

42 K 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění 

tl. přes 50 do 70 mm
m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

43 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 90,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 0,00

44 K 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 m 74,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1+6+4+7+2,5+9 29,500

VV 3,5+10+3+22+6 44,500

VV Součet 74,000

45 M 597106510 trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F m 75,110 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 74*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 75,110

46 K 831352121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200 m 66,600 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6,8+2+16,5 25,300

VV 17+7+5,3+12 41,300

VV Součet 66,600

47 M 597107040 trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 m 67,599 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 66,6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 67,599

48 K 831442121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 600 m 64,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 44+20 64,000

49 M 597107100 trouba kameninová glazovaná DN600mm L2,50m spojovací systém C Třída 160 m 64,960 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 64*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 64,960

50 K 837312221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých 

DN 150
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2+1 3,000

51 M 597109840 koleno kameninové glazované DN150mm 45° spojovací systém F kus 3,045 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 3*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,045

52 K 837351221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných 

DN 200
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

53 M 597115430 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN200/150 L50cm spojovací systém F/F tř.160/- kus 2,030 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,030

54 M 597115470 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN200/200 L60cm spojovací systém C/F tř.240/160 kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

55 K 837352221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých 

DN 200
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

56 M 597109860 koleno kameninové glazované DN200mm 45° spojovací systém F tř. 160 kus 2,030 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,030

57 K 837441221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním odbočných 

DN 600
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

58 M 597118200 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN600/150 L100cm spojovací systém C/F tř.160/- kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

59 K 891352322 Montáž kanalizačních armatur na potrubí stavítek DN 200 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

60 M 42221470R vírový ventil 2l/s vč. ukotvení kus 1,000 0,00

61 K 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 41 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

62 K 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200 úsek 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000

63 K 892442121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 600 úsek 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

64 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000

VV 4+10 14,000

VV Součet 24,000

65 M 592243480
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000
kus 48,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

66 M 592241610
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP  100 x 50 x 12
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

67 M 592241600
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP  100 x 25 x 12
kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4 4,000

VV 4+10 14,000

VV Součet 18,000

68 M 592241620
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP100 x 100 x 12
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

69 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 9+4 13,000

70 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

71 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

72 M 592243390.
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1  100/100 V max.60  100 /100 x 60
kus 10,000 0,00

73 K 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

74 M 592243150 deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty 100/62,5 x 16,5 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

75 K 894812613 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

76 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

77 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

78 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

79 M 592238600 skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 19,5 x 5 cm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

80 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

81 M 59223876R rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 7,000 0,00

VV 6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

82 M 59223878R mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 7,000 0,00

VV 6,89655172413793*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 7,000

83 K 895941211 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

84 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,95566502463054*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

85 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,95566502463054*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

86 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,95566502463054*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

Strana 42 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

87 M 592238750 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2,95566502463054*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

88 M 59223877R rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 3,000 0,00

VV 2,95566502463054*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

89 M 59223879R mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 3,000 0,00

VV 2,95566502463054*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 3,000

90 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

91 M 552410140 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785,  vstup 600 mm, bez ventilace kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 14+5 19,000

92 K 899102211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

93 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

94 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20 m3 0,918 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (3,1+2)*2*0,1*0,45*2 0,918

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

95 K 910000000. Hutnící zkoušky dle TP 146 kus 2,000 0,00

96 K 919121213
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez 

těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
m 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

97 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 0,00

98 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 34,952 0,00 CS ÚRS 2019 01

99 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 664,088 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 34,952*19 "Přepočtené koeficientem množství 664,088

100 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 11,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

101 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 23,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

102 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 

15 m
t 482,552 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 43 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Folbrecht DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

02 - SO 301.2 Přípojky uličních vpustí

Vyplň údaj

Strana 44 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Česká Lípa Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: Ing. Folbrecht

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

02 - SO 301.2 Přípojky uličních vpustí

Strana 45 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Česká Lípa Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: Ing. Folbrecht

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby
m2 8,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 6*1,4"10 8,400

2 K 113107023

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku 

ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 

mm

m2 117,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 117 117,000

3 K 113107042
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku 

ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
m2 162,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4,5*1,8"5 8,100

VV 4*1,8"6 7,200

VV 5,5*1,8"7 9,900

VV 24*1,8"10 43,200

VV 5*1,8"8 9,000

VV 14*1,8"9 25,200

VV 13*1,8"š6 23,400

VV 3*1,8"8.2 5,400

VV 17*1,8"9.2 30,600

VV Součet 162,000

4 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 40,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 60,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 121101102
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 

skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m
m3 9,901 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 7,5*1,5*0,15"5 1,688

VV 7*1,5*0,15"7 1,575

VV 3,5*1,5*0,15"10 0,788

VV 9*1,5*0,15"8 2,025

VV 2*1,5*0,15"7.2 0,450

VV 13*1,5*0,15"8.2 2,925

VV 2*1,5*0,15"10.2 0,450

VV Součet 9,901

02 - SO 301.2 Přípojky uličních vpustí

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimírská, Česká Lípa (1)

SO 301 - Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimirská, SO 301 vodohospodářské objekty

Strana 46 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

8 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv 

třídu horniny
m3 40,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10*1*2*2 40,000

9 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3
m3 103,443 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 13*1*(3,15+1,2)/2"5 28,275

VV 3*1*1,3"6 3,900

VV 11*1*(2,33+1,1)/2"7 18,865

VV 4*1*1,4+2*1*1,6"8 8,800

VV (22+14)*1*(1,46+1,33+1,1)/3"9 46,680

VV 19,5*1*(2,15+1,1)/2"10 31,688

VV 5*1*(3,32+1,1)/2"11 11,050

VV 3*1*(1,7+1,1)/2+2*1*1,9"7.2 8,000

VV 17*1*(1,43+1,66+1,15)/3"8.2 24,027

VV 17*1*(1,35+1,25)/2"9.2 22,100

VV 2,5*1*1,4"10.2 3,500

VV Součet 206,885

VV 206,885*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 103,443

10 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 31,033 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 103,443*0,3 31,033

11 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 4 do 100 m3
m3 103,443 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 13*1*(3,15+1,2)/2"5 28,275

VV 3*1*1,3"6 3,900

VV 11*1*(2,33+1,1)/2"7 18,865

VV 4*1*1,4+2*1*1,6"8 8,800

VV (22+14)*1*(1,46+1,33+1,1)/3"9 46,680

VV 19,5*1*(2,15+1,1)/2"10 31,688

VV 5*1*(3,32+1,1)/2"11 11,050

VV 3*1*(1,7+1,1)/2+2*1*1,9"7.2 8,000

VV 17*1*(1,43+1,66+1,15)/3"8.2 24,027

VV 17*1*(1,35+1,25)/2"9.2 22,100

VV 2,5*1*1,4"10.2 3,500

VV Součet 206,885

VV 206,885*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 103,443

12 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 31,033 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 103,443*0,3 31,033

13 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, 

hloubky do 2 m
m2 409,600 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (12+4+12+3+36+20+5)*2*1,6 294,400

VV (16+16+2+2)*2*1,6 115,200

VV Součet 409,600

14 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 

příložné, hloubky do 2 m
m2 409,600 0,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 

dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 113,787 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 103,443*2*0,55 113,787

16 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 131,889 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10,45+52,523+137,831*0,5 131,889

17 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 131,889 0,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 131,889 0,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 263,778 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 47 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 131,889 131,889

VV 131,889*2 "Přepočtené koeficientem množství 263,778

20 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách
m3 137,831 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 103,443*2-52,523-10,45-(PI*0,55*0,55*6,4) 137,831

21 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 34,458 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 137,831*0,5 68,916

VV 68,916*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 34,458

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 

do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
m3 52,523 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 46,5*1*0,486 22,599

VV 22*1*0,542 11,924

VV 27*1*0,486 13,122

VV 9*1*0,542 4,878

VV Součet 52,523

23 M 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 t 105,046 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 52,523*2 "Přepočtené koeficientem množství 105,046

24 K 181301102
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm
m2 66,007 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 9,901/0,15 66,007

25 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 66,007 0,00 CS ÚRS 2019 01

26 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,990 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 66,007*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,990

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

27 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 104,500 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 73,5+31 104,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

28 K 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 10,450 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV (46,5+22)*1*0,1 6,850

VV (16+2+16+2)*1*0,1 3,600

VV Součet 10,450

29 K 452112121 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

30 M 59224176R
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120     62,5 x 8 x 12
kus 1,000 0,00

31 M 59224177R prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm kus 2,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

32 K 566901234 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

33 K 566901261
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným 

kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm
m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 24*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 12,000

34 K 572341111
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění 

tl. přes 30 do 50 mm
m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění 

tl. přes 50 do 70 mm
m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 8 Trubní vedení 0,00

37 K 831312121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150 m 92,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 48 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 11,5+3+11+3+14+19+4 65,500

VV 2+6,5+16+2 26,500

VV Součet 92,000

38 M 597106510 trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F m 93,380 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 92*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 93,380

39 K 831352121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200 m 30,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 22+8 30,000

40 M 597107040 trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 m 30,450 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 30*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 30,450

41 K 837312221
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých 

DN 150
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

42 M 597109840 koleno kameninové glazované DN150mm 45° spojovací systém F kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

43 K 877375121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

44 M 286114040 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45° kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200 úsek 13,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 894401211 Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

47 M 592243480
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000
kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

48 M 592241610
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP  100 x 50 x 12
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

49 M 592241600
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP  100 x 25 x 12
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

50 M 592241620
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP100 x 100 x 12
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

52 M 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

53 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

54 M 592243390.
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí 

uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1  100/100 V max.60  100 /100 x 60
kus 3,000 0,00

55 K 894812612 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

56 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

57 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 10,150 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150

58 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm kus 10,150 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150

59 M 592238600 skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 19,5 x 5 cm kus 10,150 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150

60 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 10,150 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150

61 M 59223876R rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 10,150 0,00

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150

62 M 59223878R mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 10,150 0,00

VV 10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 10,150

63 K 895941211 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

64 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

Strana 49 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

65 M 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x19,5x5 cm kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

66 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

67 M 592238750 koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500 kus 1,015 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

68 M 59223877R rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 1,015 0,00

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

69 M 59223879R mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 1,015 0,00

VV 1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 1,015

70 K 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

71 M 552410140 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785,  vstup 600 mm,  bez ventilace kus 11,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

72 K 899102211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

73 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

74 K 910000000. Hutnící zkoušky dle TP 146 kus 2,000 0,00

75 K 919121213
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez 

těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
m 20,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

76 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 180,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4,5*2"5 9,000

VV 4*2"6 8,000

VV 5,5*2"7 11,000

VV 24*2"10 48,000

VV 5*2"8 10,000

VV 14*2"9 28,000

VV 13*2"š6 26,000

VV 3*2"8.2 6,000

VV 17*2"9.2 34,000

VV Součet 180,000

D 997 Přesun sutě 0,00

77 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t 90,719 0,00 CS ÚRS 2019 01

78 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
t 1 723,661 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 90,719*19 "Přepočtené koeficientem množství 1 723,661

79 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 2,800 0,00 CS ÚRS 2019 01

80 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 35,640 0,00 CS ÚRS 2019 01

81 K 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 51,480 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

82 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 

15 m
t 177,335 0,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 50 z 50


